

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 46 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT		Programa: 5513 Estatistikako Eragiketa eta Argitalpen Ofizialak		Zerbitzua: 00 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	10.087.532	10.087.532	9.407.684	5.504.276	5.504.276
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	81.499	81.499	81.499	47.536	47.536
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	81.499	81.499	81.499	47.536	47.536
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	81.499	81.499	81.499	47.536	47.536
	0000/0000	81.499	81.499	81.499	47.536	47.536
Artikulua	12 - Funtzionarioak	5.673.930	5.673.930	5.448.433	3.024.756	3.024.756
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	5.673.930	5.591.930	5.366.433	2.962.215	2.962.215
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	5.673.930	5.591.930	5.366.433	2.962.215	2.962.215
	0000/0000	5.500.224	5.418.224	5.366.433	2.962.215	2.962.215
	2020/000581 - Ordainsari-gehikuntza.	173.706	173.706			
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		82.000	82.000	62.540	62.540
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		82.000	82.000	62.540	62.540
	0000/0000		82.000	82.000	62.540	62.540
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	1.936.164	1.936.164	1.706.949	1.089.043	1.089.043
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	1.936.164	1.881.164	1.651.949	1.082.814	1.082.814
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	1.936.164	1.881.164	1.651.949	1.082.814	1.082.814
	0000/0000	1.936.164	1.881.164	1.651.949	1.082.814	1.082.814

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 46 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT

Programa: 5513 Estatistikako Eragiketa eta Argitalpen Ofizialak

Zerbitzua: 00 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.		55.000	55.000	6.230	6.230
Azpikontzeptua 13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.		55.000	55.000	6.230	6.230
0000/0000		55.000	55.000	6.230	6.230
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	2.395.939	2.395.939	2.170.803	1.342.941	1.342.941
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	2.097.496	2.097.496	2.035.855	1.260.388	1.260.388
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	2.097.496	2.097.496	2.035.855	1.260.388	1.260.388
0000/0000	2.097.496	2.097.496	2.035.855	1.260.388	1.260.388
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	192.236	192.236	134.948	82.553	82.553
Azpikontzeptua 16100 - Kalte-ordainak		600	600	289	289
0000/0000		600	600	289	289
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	192.236	191.636	134.348	82.264	82.264
0000/0000	192.236	191.636	134.348	82.264	82.264
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak	106.207	106.207			
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	85.000	85.000			
0000/0000	85.000	85.000			
Azpikontzeptua 16201 - Gizarte-ekintza	21.207	21.207			
0000/0000	21.207	21.207			
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	4.816.890	4.816.890	3.443.314	1.124.203	1.124.203

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 46 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT

Programa: 5513 Estatistikako Eragiketa eta Argitalpen Ofizialak

Zerbitzua: 00 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	188.200	188.200	167.987	167.987	167.987
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	2.500	2.500			
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	2.500	2.500			
	2019/004588 - Bestelako hainbat funtzionamendu-gastu.	2.500	2.500			
Kontzeptua	206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	10.000	10.000			
Azpikontzeptua	20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	10.000	10.000			
	0000/0000	10.000	10.000			
Kontzeptua	208 - Kanonak	175.700	175.700	167.987	167.987	167.987
Azpikontzeptua	20800 - Kanonak	175.700	175.700	167.987	167.987	167.987
	2019/004591 - Lizentziak eta kanonak.	175.700	175.700	167.987	167.987	167.987
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	736.176	736.176	96.052	61.198	61.198
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	1.000	1.000			
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	1.000	1.000			
	2019/004607 - Konponketak, mantentze-lanak eta kontserbazioa-eraikuntza.	1.000	1.000			
Kontzeptua	214 - Makineria eta lanabesak	250	250			
Azpikontzeptua	21400 - Makineria eta lanabesak	250	250			
	2019/004588 - Bestelako hainbat funtzionamendu-gastu.	250	250			
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	250	250			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 46 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT

Programa: 5513 Estatistikako Eragiketa eta Argitalpen Ofizialak

Zerbitzua: 00 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	250	250			
	0000/0000					
	2019/004611 - Donostiako bulegoko bestelako hainbat gastu.	250	250			
Kontzeptua	216 - Altzariak	2.500	2.500			
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	2.500	2.500			
	2019/004588 - Bestelako hainbat funtzionamendu-gastu.	2.500	2.500			
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	732.176	732.176	96.052	61.198	61.198
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	732.176	732.176	96.052	61.198	61.198
	0000/0000	732.176	732.176	96.052	61.198	61.198
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	57.750	57.750	3.452	2.228	2.228
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	10.000	10.000			
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	5.000	5.000			
	2019/004594 - Bulegoko materiala.	5.000	5.000			
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	5.000	5.000			
	2019/004593 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak.	5.000	5.000			
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	30.000	30.000	3.452	2.228	2.228
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa	7.000	7.000	3.452	2.228	2.228
	2019/004608 - Donostiako bulegoko energia elektrikoa.	7.000	7.000	3.452	2.228	2.228

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 46 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT

Programa: 5513 Estatistikako Eragiketa eta Argitalpen
Ofizialak

Zerbitzua: 00 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 22101 - Ura	2.000	2.000			
2019/004611 - Donostiako bulegoko bestelako hainbat gastu.	2.000	2.000			
Azpikontzeptua 22102 - Gasa	6.000	6.000			
2019/004611 - Donostiako bulegoko bestelako hainbat gastu.	6.000	6.000			
Azpikontzeptua 22108 - Material sanitarioa	15.000	15.000			
0000/0000	15.000	15.000			
Kontzeptua 222 - Komunikazioak	17.750	17.750			
Azpikontzeptua 22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	1.750	1.750			
2019/004589 - Komunikazio informatikoak.	1.250	1.250			
2019/004609 - Donostiako bulegoaren komunikazioak.	500	500			
Azpikontzeptua 22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	16.000	16.000			
2019/004588 - Bestelako hainbat funtzionamendu-gastu.	16.000	16.000			
Artikulua 23 - Hainbat gastu	127.100	127.100	58.821	8.974	8.974
Kontzeptua 230 - Garraioak	3.200	3.200			
Azpikontzeptua 23000 - Garraioak	3.200	3.200			
2019/004588 - Bestelako hainbat funtzionamendu-gastu.	3.200	3.200			
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	50.000	50.000	42.350	7.357	7.357
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	50.000	50.000	42.350	7.357	7.357

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 46 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT

Programa: 5513 Estatistikako Eragiketa eta Argitalpen Ofizialak

Zerbitzua: 00 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/004592 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak.	50.000	50.000	42.350	7.357	7.357
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	15.500	15.500	16.471	1.617	1.617
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta	3.000	3.000			
	2019/004595 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta propaganda.	3.000	3.000			
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	12.500	12.500	16.471	1.617	1.617
	2019/004595 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta propaganda.	12.500	12.500	16.471	1.617	1.617
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	58.400	58.400			
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	58.400	58.400			
	2019/004596 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak.	58.400	58.400			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	3.707.664	3.707.664	3.117.002	883.816	883.816
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	90.000	90.000	28.837	11.391	11.391
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	90.000	90.000	28.837	11.391	11.391
	2019/004610 - Donostiako bulegoaren garbiketa eta txukunketa.	90.000	90.000	28.837	11.391	11.391
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	35.000	35.000			
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	35.000	35.000			
	2019/004597 - Argitalpenen edizioa eta banaketa.	35.000	35.000			
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	3.582.664	3.582.664	3.088.164	872.424	872.424
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	80.000	80.000	66.993	61.639	61.639

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 46 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT

Programa: 5513 Estatistikako Eragiketa eta Argitalpen Ofizialak

Zerbitzua: 00 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000			12.493	7.139	7.139
	2019/004601 - Hitzarmena merkataritzako erregistratzaileekin eta EUSTATeki	20.000	20.000	7.890	7.890	7.890
	2019/004602 - Hitzarmena merkataritzako erregistratzaileekin eta EUSTATeki	40.000	40.000	28.718	28.718	28.718
	2019/004603 - Hitzarmena merkataritzako erregistratzaileekin - Gipuzkoa.	20.000	20.000	17.892	17.892	17.892
Azpikontzeptua	24401 - Auditoretza	15.000	15.000			
	2019/004605 - Auditoretzak.	15.000	15.000			
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak	27.000	27.000	23.106	12.123	12.123
	2019/004604 - Itzulpenak.	27.000	27.000	23.106	12.123	12.123
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	3.460.664	3.460.664	2.998.065	798.662	798.662
	2019/004588 - Bestelako hainbat funtzionamendu-gastu.	5.000	5.000			
	2019/004617 - Eragiketak estatistikoak.	1.883.985	1.883.985	1.584.874	572.130	572.130
	2021/000739 - EJI Erekiko mandatua	1.571.679	1.571.679	1.413.191	226.532	226.532
Kapitulua	3 - Gastu finantzarioak	1.578	1.578			
Artikulua	34 - Bestelako gastu finantzarioak	1.578	1.578			
Kontzeptua	340 - Bestelako gastu finantzarioak	1.578	1.578			
Azpikontzeptua	34000 - Berandutze-interesak	1.578	1.578			
	0000/0000	1.578	1.578			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 46 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT

Programa: 5513 Estatistikako Eragiketa eta Argitalpen
Ofizialak

Zerbitzua: 00 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	560.000	560.000	246.233	222	222
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak	348.000	348.000	227.879		
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak	348.000	348.000	227.879		
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak	348.000	348.000	227.879		
	2019/004628 - Aplikazio informatikoak.	348.000	348.000	227.879		
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	212.000	212.000	18.354	222	222
Kontzeptua	611 - Eraikuntzak	160.000	160.000			
Azpikontzeptua	61100 - Eraikuntzak	160.000	160.000			
	2022/001012 - Eustat bulegoaren eraikuntza.	160.000	160.000			
Kontzeptua	616 - Altzariak	2.000	2.000	222	222	222
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak	2.000	2.000	222	222	222
	2019/004626 - Bulegoko altzariak, materiala eta ekipoak.	2.000	2.000	222	222	222
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	50.000	50.000	18.132		
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	50.000	50.000	18.132		
	2019/004627 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak.	50.000	50.000	18.132		

Atala: 46 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT

Programa: 5513 Estatistikako Eragiketa eta Argitalpen
Ofizialak

Zerbitzua: 00 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	12.000	12.000	4.751	4.751
Artikulua	31 - Prezio publikoak	12.000	12.000	4.751	4.751
Kontzeptua	310 - Prezio publikoak	12.000	12.000	4.751	4.751
Azpikontzeptua	31000 - Argitalpenak edo material didaktikoa saltzea	1.000	1.000		
	2019/004632 - Argitalpenak.	1.000	1.000		
Azpikontzeptua	31001 - Estatistika-datuaren ustiapenak saltzea	6.000	6.000	4.751	4.751
	2019/004633 - Datu estatistikoaren ustiapena.	6.000	6.000	4.751	4.751
Azpikontzeptua	31002 - Mintegi, biltzar, jardunaldi ikastaroen matrikulak	4.000	4.000		
	2019/004634 - Mintegi eta ikastaroen matrikulak.	4.000	4.000		
Azpikontzeptua	31099 - Bestelako prezio publikoak	1.000	1.000		
	0000/0000	1.000	1.000		

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 46 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT

Programa: 5513 Estatistikako Eragiketa eta Argitalpen Ofizialak

Zerbitzua: 00 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	14.936.110	14.936.110	3.634.966	3.634.966
Artikulua	40 - EAeko sektore publikotik	14.539.864	14.539.864	3.634.966	3.634.966
Kontzeptua	400 - Administrazio Orokorretik	14.539.864	14.539.864	3.634.966	3.634.966
Azpikontzeptua	40000 - Administrazio Orokorretik	14.539.864	14.539.864	3.634.966	3.634.966
	2019/004629 - Sailaren transferentziak, gastu arruntetarako.	14.539.864	14.539.864	3.634.966	3.634.966
Artikulua	43 - Estatuko sektore publikoko entitateetatik	396.246	396.246		
Kontzeptua	430 - Estatuko Administrazio Zentralaletik	396.246	396.246		
Azpikontzeptua	43000 - Estatuko Administrazio Zentralaletik	396.246	396.246		
	2019/004631 - Estatuko Administrazio Zentralaren transferentziak. EIN.	396.246	396.246		
Kapitulua	5 - Ondare-sarrerak	1.890	1.890		
Artikulua	53 - Bestelako sarrera finantzarioak	1.890	1.890		
Kontzeptua	530 - Bankuko kontu korronteen interesak	1.890	1.890		
Azpikontzeptua	53000 - Bankuko kontu korronteen interesak	1.890	1.890		
	0000/0000	1.890	1.890		

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 46 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT

Programa: 5513 Estatistikako Eragiketa eta Argitalpen Ofizialak

Zerbitzua: 00 Euskal Estatistika Erakundea - EUSTAT

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketatarako tranferentziak eta dirul.	60.000	60.000		
Artikulua	70 - EAeko sektore publikotik	60.000	60.000		
Kontzeptua	700 - Administrazio Orokorretik	60.000	60.000		
Azpikontzeptua	70000 - Administrazio Orokorretik	60.000	60.000		
	2019/004630 - Sailaren tranferentziak, kapital-eragiketatarako.	60.000	60.000		
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	521.000	521.000	500	500
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	21.000	21.000	500	500
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	21.000	21.000	500	500
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	21.000	21.000	500	500
	2019/004635 - Langileentzako epe motzeko kredituak.	21.000	21.000	500	500
Artikulua	87 - Gerakinak	500.000	500.000		
Kontzeptua	870 - Gerakinak	500.000	500.000		
Azpikontzeptua	87000 - Gerakinak	500.000	500.000		
	0000/0000	500.000	500.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	00	15.531.000	15.531.000	3.640.217	3.640.217
** PROGRAMA, GUZTIRA	5513	15.531.000	15.531.000	3.640.217	3.640.217
*** ATALA, GUZTIRA	46	15.531.000	15.531.000	3.640.217	3.640.217
***ERAKUNDEA GUZTIRA	00	15.531.000	15.531.000	3.640.217	3.640.217